
Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / Cover_front.fm / 7/30/23

<P>en el cs<P> hr 1

1110-01



Gigaset DESK 800A / LUG CZ de / A30350-M224-R601-1-X119 / Cover_front.fm / 7/30/23

2 <P>en el cs<P> hr

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / overview.fm / 7/30/23

Stručný přehled Gigaset DESK 600
Stručný přehled Gigaset DESK 600

Kontrolky (LED)
A  Tlačítko hlasitého odposlechu svítí, pokud je hovor veden 

přes reproduktor nebo náhlavní soupravu. Bliká při přícho-
zím hovoru nebo novém zmeškaném hovoru.

Pečlivě si přečtěte návod k obsluze a řiďte se jím při obsluze 
telefonu. Uschovejte si návod k obsluze pro pozdější použití. 
Používejte pouze zástrčky a kabely, které byly dodány 
s přístrojem!

Tlačítka
1 Ovládací tlačítko
2 Displej
3 Tlačítko přepínání hlasitého odposlechu/repro-

duktoru
4 Tlačítko nabídky /Tlačítko �
5 Tlačítko zesílení
6 Tlačítka přímé volby
7 Přepínací tlačítko přímé volby
8 Tlačítko opakovaného vytáčení
9 Tlačítko s křížkem / blokovací tlačítko + tlačítko 

přepínání velkých/malých písmen
10 Tlačítko pauzy
11 Tlačítko ztišení
12 Tlačítko s hvězdičkou + tlačítko zapnutí/vypnutí 

vyzvánění
13 Tlačítko zpětného dotazu
14 Tlačítko ztlumení zvuku (funkce Mute)
en el cs  hr 1

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / overview.fm / 7/30/23

Použití v souladu s určeným účelem
Použití v souladu s určeným účelem

Telefon Gigaset DESK 600 dále jen: Telefon – je určen k telefonování 
v rámci telefonní sítě. Telefon je vhodný pouze pro soukromé použití 
v uzavřeném interiéru.
Jakékoli jiné použití se považuje za použití v rozporu s určeným účelem.
Nepovolené změny nebo přestavby jsou nepřípustné.

Bezpečnostní pokyny

Zapojte propojovací kabel pouze do stanovené telefonní zdířky.

Nedotýkejte se kontaktů zástrčky ostrými nebo kovovými před-
měty.
Nenoste telefon za kabely, aby nedošlo k poškození telefonu a 
kabelů.
Nepoužívejte telefon v prostředí s nebezpečím výbuchu, např. 
v lakovnách.
Telefon není odolný vůči stříkající vodě. Nenechávejte jej proto ve 
vlhkých místnostech, jako jsou např. koupelny nebo sprchy.

Používejte pouze napájecí adaptér dodávaný spolu s telefonem.
Během nabíjení musí být zásuvka snadno přístupná.

Nepoužívejte telefon, pokud má naprasklý nebo rozlomený dis-
plej. Rozlomené sklo nebo plast může způsobit úrazy na rukou a 
na obličeji. Nechte si telefon opravit v servisu.

Vadný telefon vyřaďte z provozu nebo jej nechte opravit v servisu, 
protože jinak by mohl způsobovat rušení jiných bezdrátových slu-
žeb.

Telefon je vybaven stálou pamětí. Před likvidací telefonu nebo jeho pře-
dáním cizí osobě vymažte z telefonu všechny osobní údaje. Telefon pře-
dávejte třetím osobám vždy pouze s návodem k použití.

Kontrola obsahu balení

Zkontrolujte obsah balení telefonu ještě před uvedením do provozu:

Telefonní sluchátko
Telefonní základna
Stojan
Připojovací kabel (RJ11)
Adaptér pro danou zemi (pouze v Německu a Rakousku)
Kabel sluchátka
Síťový adaptér
Návod k obsluze

Pokud něco chybí nebo je poškozeno, obraťte se na naše oddělení péče 
o zákazníky ( str. 20).

Vkládací štítky
Nepopsané vkládací štítky pro tlačítka přímé volby naleznete na inter-
netu na adrese: www.gigaset.com/manuals

Pokyny k uvedení do provozu

Doporučení pro instalaci telefonu
Připojovací kabel umístěte tak, aby nemohl způsobit úraz.
Postavte přístroj na neklouzavý podklad.
Chraňte telefon před vlhkem, prachem, agresivními kapalinami a 
výpary.
Nevystavujte telefon slunečnímu záření ani působení jiných zdrojů 
tepla.
Přípustné rozmezí provozní teploty je +5 °C až +40 °C.
Mezi telefonem a bezdrátovými zařízeními, například radiotelefony, 
bezdrátovými pagery nebo televizními přijímači, dodržujte vzdále-
nost nejméně jednoho metru. Jinak by mohlo dojít ke zhoršení kva-
lity telefonních hovorů.
Neinstalujte telefon v prašných místnostech, protože by to způso-
bilo zkrácení jeho životnosti.
Čištění provádějte pouze otíráním pomocí vlhké nebo antistatické 
utěrky, nikdy pomocí suché prachovky (nebezpečí vzniku elektrosta-
tického náboje nebo výboje) nebo abrazivního čisticího prostředku.
Laky a leštidla na nábytek mohou poškodit součásti přístroje (napří-
klad nožky přístroje), které se s nimi dostanou do styku.
2 en el cs  hr

1110-01

https://www.gigaset.com/manuals
https://www.gigaset.com/manuals


Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / overview.fm / 7/30/23

Připojení telefonu
Připojení telefonu 

Krátký konec vinutého kabelu sluchátka zasuňte do příslušné zdířky 
ve sluchátku (6) a dlouhý konec zasuňte do zdířky (4) označené sym-
bolem Q na spodní straně přístroje.
Kabel sluchátka protáhněte příslušným kabelovým kanálem (4) a 
kabelovým kanálem pod zdířkou označenou Ô (3).
Alternativně lze připojit náhlavní soupravu do zdířky (5) označené 
písmenem n.
Telefonní kabel připojte do účastnické zásuvky na stěně (zástrčky se 
v jednotlivých zemích liší) a druhým koncem do zdířky označené 
symbolem Ô (3) na spodní straně přístroje.
Připojte síťový adaptér do zdířky označené $ (2), prostrčte 
nahoru prohlubní a připojte do zásuvky.
Stojan (7) zasuňte do příslušné horní části držáku (1). Stojan (7) slyši-
telně zaskočí.

Tím je telefon připraven k provozu.

Montáž na stěnu
WVýstraha! Ohrožení života při úrazu elektrickým proudem 
nebo výbuchu plynu! Při montáži dbejte na možné rozvody 
elektřiny nebo plynu ve stěně. Dbejte na to, abyste rozvody 
elektřiny nebo plynu ve stěně nedopatřením nepoškodili.

Telefon je vhodný pouze pro montáž ve výšce max. 2 m.
Vyvrtejte do stěny dva otvory, které od sebe budou vodorovně vzdá-
lené cca 71 mm, a zašroubujte do nich dva vhodné vruty (nejsou 
součástí dodávky).
Zasuňte stojan (7) otočený o 180° na zadní straně telefonu do pří-
slušné spodní části držáku (1). To zlepší čitelnost tlačítek a vkláda-
cího štítku.
Stojan (7) slyšitelně zaskočí.
Namontujte telefon na vyčnívající šrouby.

Upozornění: 
Telefon funguje pouze tehdy, když je připojen k elektrickému napájení.
en el cs  hr 3

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / telephony.fm / 7/30/23

Ovládání telefonu
Ovládání telefonu

Telefon Gigaset DESK 600 lze ovládat klávesnicí a displej při tom zobra-
zuje informace. Nabídka na displeji společně s ovládacím tlačítkem 
nabízí navíc přístup ke konfiguraci a využívání rozmanitých funkcí tele-
fonu. V návodu k obsluze jsou popsány všechny možnosti ovládání.

Displej
Podle provozní situace zobrazuje displej různé informace, například 
datum a čas. Datum a čas a také formát zobrazení si lze nastavit 
( str. 9).

1 Panel nástrojů: Zobrazení stavu; datum a čas (v závislosti na situaci)
2 Čas (v režimu spánku); doba trvání hovoru, telefonní čísla, nastavení 

(v závislosti na situaci)
3 Datum, zmeškané hovory (v režimu spánku); výběr nabídky, volitel-

né možnosti, jména, (v závislosti na situaci)

Symboly na displeji
01 Zobrazí číslo záznamu v seznamu hovorů a v seznamu 

opakování vytáčení.
Zobrazuje počet zmeškaných hovorů v režimu spánku.

) Nový zmeškaný hovor
g Otevřen telefonní seznam.
i Aktivní blokování tlačítek.
k Vyzvánění vypnuté nebo je nastaveno „pouze VIP“.
m Aktivní funkce ztlumení zvuku.
n Během hovoru se používá náhlavní souprava.
b Svítí, když jsou přepnuta tlačítka přímé volby.
l Svítí, když je režim vyzvánění nastaven na „pouze VIP“.

Svítí při příchozím, odchozím nebo probíhajícím VIP 
hovoru.
Svítí, když máte v telefonním seznamu nebo v seznamu 
hovorů nalistovaný VIP kontakt.

Jazyk na displeji
V továrním nastavení telefonu je nastaven určitý jazyk. V případě 
potřeby lze jazyk změnit ( str. 9).

Ovládací tlačítko

V režimu spánku:
t | Otevření seznamů hovorů
s } Otevření telefonního seznamu

Otevření seznamu opakování vytáčení.

V nabídkách a seznamech:
q Přechod na další záznam nahoru/dolů
u Nabídka: o úroveň výš, opuštění nabídky

Seznam: opuštění
M Otevření dílčí/kontextové nabídky

Při úpravě nastavení:
u Nabídka nastavení se ukončí.

Při úpravě čísel:
Vložení pauzy

Při úpravě záznamů/nastavení:
M �-Tlačítko: Uložení zadání, resp. použití zvoleného nasta-

vení.

Zadáno telefonní číslo nebo stisknuto tlačítko přímé volby:
M Vytočení telefonního čísla

Psaní a úprava textu
Zadávání textu
�Zadejte jméno a číslo na klávesnici.
Každému tlačítku od 
 do O a také Q, + a $ je 
přiřazeno několik písmen, čísel a znaků. Zadání určitého znaku se pro-
vádí opakovaným tisknutím příslušného tlačítka.
Tabulku použitelných znaků naleznete na ( str. 17).

Mazání/oprava znaků
u Stisknutím dialogového tlačítka vymažete znak vlevo od 

kurzoru.

Ovládacím tlačítkem lze aktivovat funkce tele-
fonu a procházet nabídkami. Nabízené funkce 
závisí na situaci při obsluze.

Upozornění: 
Dostupné znaky se mohou lišit v závislosti na nastaveném jazyku.

P

4 en el cs  hr

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / telephony.fm / 7/30/23

Telefonování
Návod k ovládání nabídky krok za krokem
V návodu k obsluze je uveden zkrácený popis jednotlivých kroků, které 
musíte provést při procházení nabídky, např.:
M Audio nast. Hlasitost reproduktoru

Šipka  znamená v jednotlivých případech:
Ovládacím tlačítkem q nalistujte požadovanou funkci, poté stiskněte 
tlačítko � M. Poté dalším stiskem tlačítka � M zvolte 
nabídku.

Podrobné vysvětlení předchozího příkladu:
M Stiskněte tlačítko nabídky.
s Ovládacím tlačítkem nalistujte Audio nast..
M Stiskněte tlačítko �.
s Ovládacím tlačítkem nalistujte Hlasitost reproduktoru.
M Stiskněte tlačítko �.
Pokud následuje další dílčí nabídka, listujte dále ovládacím 
tlačítkem s a potvrďte tlačítkem � M.

Nabídka
Mnohé funkce telefonu jsou poskytuje nabídka, která má několik úrovní. 
Funkce hlavní nabídky a dílčích nabídek jsou zobrazeny v seznamech.

Hlavní nabídka (první úroveň nabídky)
Otevření hlavní nabídky:
M Stiskněte tlačítko nabídky.
Funkce nabídky a popř. dílčích nabídek se zobrazují ve spodním řádku 
displeje.

Dílčí nabídky
Přístup k funkci v dílčí nabídce:
q M Ovládacím tlačítkem nalistujte požadovanou funkci, poté 

stiskněte tlačítko �. (Příp. stejným způsobem přejděte na 
další úroveň dílčí nabídky.)

Po posledním výběru dílčí nabídky následuje nastavovaná funkce. Hvěz-
dička vpravo signalizuje aktuální nastavení.
Zde lze měnit aktuální nastavení po stisknutí tlačítka � M. 
Nabídku lze opustit stisknutím ovládacího tlačítka u. Nastavení se 
automaticky uloží.

Krok zpět (bez uložení), opuštění nabídky
Různá nastavení telefonu je nutno ukončovat dlouhým stisknutím tla-
čítka � M, aby zůstala trvale dostupná.
Ovládacím tlačítkem u se lze vrátit do nejbližší vyšší úrovně nabídky 
bez uložení nastavení.

Dotaz na úložiště při opuštění některých položek nabídky:
u Dotaz: Zobrazí se Uložit?.
M / u Potvrďte tlačítkem � nebo odmítněte ovládacím 

tlačítkem u.

Telefonní seznam, seznam hovorů a seznam 
opakování vytáčení
Telefonní seznam, seznam hovorů a seznam opakování vytáčení lze ote-
vřít z nabídky nebo tlačítkem.

Prostřednictvím nabídky
Požadovaný seznam lze otevřít stisknutím Seznam hovorů nebo Tel. 
seznam nebo Znovu vytočit.

M Stiskněte tlačítko nabídky.
t Ovládacím tlačítkem nalistujte Seznam hovorů nebo Tel. 

seznam nebo Znovu vytočit.
M Potvrďte tlačítkem �?
Tlačítkem
| Seznam hovorů lze otevřít ovládacím tlačítkem t.
} Telefonní seznam lze otevřít ovládacím tlačítkem s.

Otevřete tlačítkem opakování vytáčení  nebo ovláda-
cím tlačítkem v. 

Na displeji se zobrazí vždy nejaktuálnější položka v seznamu.
Ovládacím tlačítkem q nalistujte požadovaný záznam a poté 
stiskněte tlačítko M �, tím se otevře kontextová nabídka.

Telefonování

Kromě sluchátka lze telefonovat také prostřednictvím reproduktoru 
(funkce hlasitého odposlechu).

Vytočení telefonního čísla z klávesnice
!� Zvedněte sluchátko, vytočte telefonní číslo.
nebo...

� Vytočte telefonní číslo. Nesprávně zadané číslice lze sma-
zat tlačítkem u a poté je znovu zadat.

A! Stiskněte tlačítko reproduktoru A nebo zvedněte slu-
chátko.
Po 1 sekundě se číslo vytočí.

Během hovoru se na displeji zobrazuje doba trvání v minutách a sekun-
dách.

Zapnutí/vypnutí hlasitého odposlechu
Pomocí tohoto přístroje můžete telefonovat (hlasité telefonování) nebo 
provádět nastavení i při položeném sluchátku. Optimální vzdálenost od 
mikrofonu při hovoru činí asi 50 cm.

Zapnutí během hovoru prostřednictvím sluchátka
A  Stiskněte tlačítko reproduktoru.

Upozornění: 
Sluchátko lze opět zavěsit za současného přidržení tlačítka reproduk-
toru.
en el cs  hr 5

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / telephony.fm / 7/30/23

Telefonování
Zapnutí před vytáčením
A Před vytáčením: Stiskněte tlačítko reproduktoru.

Vypnutí hlasitého odposlechu
! / A Během hovoru zvedněte sluchátko nebo stiskněte tlačítko 

reproduktoru.

Ztlumení mikrofonu
Mikrofon ve sluchátku telefonu lze vypnout. Osoba, se kterou hovoříte, 
vás pak již neslyší.

Během hovoru: Stiskněte tlačítko vypnutí zvuku.
Mikrofon lze znovu aktivovat opětovným stisknutím tla-
čítka ztlumení.

Pokud je telefon ztlumený, na displeji se zobrazuje symbol m.

Vypnutí mikrofonu a reproduktoru
Lze také vypnout reproduktor, poté neuslyšíte osobu, se kterou hovoříte.
M Stiskněte tlačítko nabídky.
q Ovládacím tlačítkem nalistujte Audio nast..
M Potvrďte tlačítkem �
q Ovládacím tlačítkem nalistujte Tichý režim.
M Potvrďte tlačítkem �
q Ovládacím tlačítkem zvolte Vyp.mikro&rep..
M Potvrďte tlačítkem �?
Během hovoru

Stiskněte tlačítko vypnutí zvuku.

Vytočení čísla ze seznamu hovorů
Seznam hovorů obsahuje posledních 50 příchozích hovorů.
Podmínka: Je možné zobrazit telefonní číslo příchozího hovoru 
( str. 13).
Je-li číslo uloženo v telefonním seznamu, zobrazí se také příslušné 
jméno, je-li známo.
| Otevřete seznam hovorů ovládacím tlačítkem t.
q Vyberte telefonní číslo nebo jméno.

buď...
! Zvedněte sluchátko.

nebo...
A  Stiskněte tlačítko reproduktoru.

nebo...
M Otevřete kontextovou nabídku.

qM Zvolte Zpětné volání a tlačítkem � zahajte hovor pro-
střednictvím reproduktoru.
Pokud pak zvednete sluchátko, povedete hovor přes slu-
chátko.

Opakování vytáčení
Pět naposledy vytočených telefonních čísel (max. 32 míst) se automa-
ticky ukládá do paměti. Tato telefonní čísla lze vyhledávat v seznamu 
opakování vytáčení a znovu je vytáčet:

Výběr ze seznamu opakování vytáčení
v / Bez zvedání sluchátka: Stiskněte ovládací tlačítko nebo tla-

čítko opakování vytáčení.
q Ovládacím tlačítkem nalistujte v seznamu požadované 

telefonní číslo.

buď...
! Zvedněte sluchátko.

nebo...
A  Stiskněte tlačítko reproduktoru.

nebo...
M Tlačítkem � otevřete kontextovou nabídku.
q Ovládacím tlačítkem zvolte Volat.
M Stiskněte tlačítko �.

Po 2 sekundách se číslo vytočí. Chcete-li hovořit přes slu-
chátko, zvedněte je.

Smazání zvoleného telefonního čísla
v / Bez zvedání sluchátka: Stiskněte ovládací tlačítko nebo tla-

čítko opakování vytáčení.
q Ovládacím tlačítkem nalistujte v seznamu požadované 

telefonní číslo.
M Tlačítkem � otevřete kontextovou nabídku.
q Ovládacím tlačítkem zvolte Smazat záznam.

Dotaz: Zobrazí se Smazat?.
M Potvrďte tlačítkem �
Vytáčení tlačítky přímé volby
! Zvedněte sluchátko.
S Stiskněte tlačítko přímé volby.

nebo...
S Stiskněte tlačítko přímé volby.
! Zvedněte sluchátko.

nebo...
S Stiskněte tlačítko přímé volby.
A  Stiskněte tlačítko reproduktoru.

Po 2 sekundách se číslo vytočí. Chcete-li hovořit přes slu-
chátko, zvedněte je.

Upozornění: 
Mikrofon ve sluchátku se po stisknutí tlačítka reproduktoru vypne. 
V provozu je už jen mikrofon hlasitého odposlechu v telefonu.
Sluchátko lze opět zavěsit za současného přidržení tlačítka reproduk-
toru.
6 en el cs  hr

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / telephony.fm / 7/30/23

Ukládání telefonních čísel
nebo...
A  Stiskněte tlačítko reproduktoru.
S Stiskněte tlačítko přímé volby.

Bude zahájeno okamžité vytáčení čísla. Chcete-li hovořit 
přes sluchátko, zvedněte je.

nebo...
S Stiskněte tlačítko přímé volby.
M Stiskněte tlačítko �.
q Ovládacím tlačítkem nalistujte v seznamu Volat.
M Potvrďte tlačítkem �
Volba pomocí telefonního seznamu
M Tel. seznam

q Ovládacím tlačítkem nalistujte v seznamu požadované 
jméno.
(Číselnými tlačítky lze zadat také počáteční písmeno 
jména, poté popř. listujte dále tlačítkem q).

! / A Zvedněte sluchátko nebo stiskněte tlačítko hlasitého 
odposlechu.
Po 2 sekundách se číslo vytočí.

nebo...
M Stiskněte tlačítko �.
s V nabídce zvolte Volat.
M Stiskněte tlačítko �.

Telefonní číslo se vytočí.

Příchozí hovory
Příchozí hovory jsou signalizovány vyzváněcím tónem a zobrazují se na 
displeji.
Při nastavení zobrazení telefonního čísla ( str. 13) se na displeji zob-
razí telefonní číslo.
U volajících, kteří jsou uloženi v telefonním seznamu se jménem, se 
navíc zobrazí také jejich jméno. 
Patří-li volající mezi VIP kontakty ( str. 10), svítí na displeji symbol VIP 
a hovor je signalizován vyzváněním VIP.

Přijetí hovoru
! Zvedněte sluchátko.

nebo
A Stisknutím tlačítka hlasitého odposlechu zahájíte hovor 

s použitím reproduktoru.

Ukládání telefonních čísel

Stisknutím tlačítka  lze uložit pauzy (ne na prvním místě telefonního 
čísla).
Příp. číslice následující za 14. místem se na displeji posouvají zprava 
doleva.

Ukládání do telefonního seznamu
Do telefonního seznamu lze uložit 100 jmen s telefonními čísly.
M Tel. seznam Nový záznam

� Zadejte ukládané telefonní číslo (max. 32 míst). Nesprávně 
zadaná čísla lze smazat ovládacím tlačítkem u zprava 
doleva.

M / s Stiskněte tlačítko � nebo ovládací tlačítko s.
� Zadejte jméno (speciální znaky str. 17).

Jedním stiskem tlačítka $ lze přepínat mezi velkými a 
malými písmeny. Čísla lze zadávat po dvojím stisknutí 
tlačítka $. Nesprávně zadaná čísla lze mazat 
tlačítkem u zprava doleva.

M Stiskněte tlačítko �.
q Pomocí ovládacího tlačítka VIP režim zvolte On nebo Off.
M Stiskněte tlačítko �.

Dotaz: Zobrazí se Uložit do TS?.
M Potvrďte tlačítkem �
Ukládání u tlačítka přímé volby
U sedmi tlačítek přímé volby si lze uložit často používaná telefonní čísla 
nebo funkce.
S Stiskněte tlačítko přímé volby, pod kterým se má číslo ulo-

žit.
M Stiskněte tlačítko �.
q Ovládacím tlačítkem přejděte na možnost Upravit 

záznam.
M Stiskněte tlačítko �.
� Zadejte ukládané telefonní číslo (max. 32 míst). Nesprávně 

zadaná čísla lze smazat ovládacím tlačítkem u zprava 
doleva.

M Stiskněte tlačítko �.
� Zadejte jméno (speciální znaky str. 17). 

Jedním stiskem tlačítka $ lze přepínat mezi velkými a 
malými písmeny. Znovu stiskněte tlačítko $, aby bylo 
možné zadávat čísla. Nesprávně zadaná čísla lze mazat 
ovládacím tlačítkem u zprava doleva.

M Potvrďte tlačítkem �
nebo...
Během vytváření záznamu v telefonním seznamu během dotazu Uložit 
do TS?:
S Stiskněte tlačítko přímé volby.

P

en el cs  hr 7

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / telephony.fm / 7/30/23

Použití telefonního seznamu
Ukládání ze seznamu hovorů nebo ze seznamu 
opakování vytáčení
q V seznamu hovorů ( str. 5) opakovaně mačkejte ovlá-

dací tlačítko, dokud se na displeji nezobrazí požadované 
telefonní číslo.

M U zvoleného záznamu stiskněte tlačítko �.
s M V nabídce zvolte Uložit číslo a stiskněte tlačítko �.
Poté uložte telefonní číslo v telefonním seznamu nebo tlačítka přímé 
volby.

Použití telefonního seznamu

Do telefonního seznamu telefonu Gigaset DESK 600 lze uložit až 
100 záznamů (max. 32 číslic na jedno telefonní číslo). 
Z telefonního seznamu lze zahájit hovor ( str. 7), vkládat nové 
záznamy ( str. 7) a spravovat či měnit záznamy.
Telefonní čísla a jména lze zadávat ručně nebo přebírat ze seznamu 
hovorů ( str. 8). Kromě toho lze telefonnímu číslu přiřadit status VIP.
Když je telefonní seznam otevřený, na displeji se zobrazuje symbol g. 
Kromě toho se na displeji zobrazuje číslo a rovněž jméno pro daný 
záznam. Pokud je tento záznam telefonního seznamu VIP kontakt, roz-
svítí se na displeji symbol l.

Otevření telefonního seznamu
v režimu spánku:
} Stiskněte ovládací tlačítko s.

nebo
M Tel. seznam

Vyhledání položky
v režimu spánku:
q Zvolte záznam.

nebo
� Zadejte písmeno. Zobrazí se první záznam začínající 

daným písmenem.

Úprava záznamů v telefonním seznamu
M Tel. seznam

q Ovládacím tlačítkem nalistujte požadované jméno.
M Stiskněte tlačítko �.
q V nabídce zvolte Upravit záznam.
M Stiskněte tlačítko �.
� Upravte číslo Nesprávně zadaná čísla lze smazat ovláda-

cím tlačítkem u zprava doleva.
M Stiskněte tlačítko �.
� Upravte jméno.

M Stiskněte tlačítko �.
q Pomocí ovládacího tlačítka VIP režim zvolte On nebo Off.
M Upravit záznam: Stiskněte tlačítko �.

Mazání položek telefonního seznamu
M Tel. seznam

q Ovládacím tlačítkem zvolte položku, která se má smazat.
M Stiskněte tlačítko �.
q Ovládacím tlačítkem zvolte Smazat záznam.

Dotaz: Zobrazí se Smazat?.
M / u Potvrďte tlačítkem � nebo odmítněte ovládacím 

tlačítkem u.

Úplné smazání telefonního seznamu
M Tel. seznam

q Ovládacím tlačítkem libovolný záznam.
M Stiskněte tlačítko �.
q Ovládacím tlačítkem zvolte Smazat vše.

Dotaz: Zobrazí se Smazat vše?.
M / u Potvrďte tlačítkem � nebo odmítněte ovládacím 

tlačítkem u.

Upozornění: 
Jedním stiskem tlačítka $ lze přepínat mezi velkými a malými pís-
meny. Znovu stiskněte tlačítko $, aby bylo možné zadávat čísla.

Upozornění: 
Pomocí tlačítka q lze přepínat mezi zadáváním jmen a čísel.
8 en el cs  hr

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / telephony.fm / 7/30/23

Nastavení telefonu
Využití seznamu volání (CLIP)
Příchozí hovory se ukládají, pokud je aktivní funkce identifikace volají-
cího. ( str. 13). Ukládá se až 50 hovorů. Při překročení počtu 50 volání 
se nejstarší čísla automaticky vymažou. Jestliže je aktivní funkce identifi-
kace volajícího, zobrazí se jeho jméno. Je-li jméno uloženo v telefonním 
seznamu, zobrazí se také jméno z telefonního seznamu.
V seznamu hovorů lze

listovat zobrazenými telefonními čísly,
mazat záznamy,
ukládat telefonní čísla ze seznamu hovorů na tlačítko přímé volby 
nebo do telefonního seznamu ( str. 7),
přímo vytáčet zobrazené telefonní číslo.

Prohlížení seznamu hovorů a vytočení telefonního 
čísla
Nacházejí-li se v seznamu hovorů záznamy, které ještě nebyly prohléd-
nuty, bliká na displeji symbol ). Symbol ) se rozsvítí také tehdy, když 
máte zobrazený nepřečtený záznam.

Otevření seznamu hovorů:
| Stiskněte ovládací tlačítko t.

Listování v seznamu hovorů:
q Stiskněte ovládací tlačítko.

Vytočení telefonního čísla:
buď...
! Zvedněte sluchátko.
nebo...
A  Stiskněte tlačítko reproduktoru.
nebo...
M U zvoleného záznamu stiskněte tlačítko �.
s V nabídce zvolte Zpětné volání.
M Stiskněte tlačítko �.

Po 2 sekundách se číslo vytočí. Chcete-li hovořit přes slu-
chátko, zvedněte je.

Mazání záznamů ze seznamu hovorů
Smazání jednotlivého záznamu
q V seznamu hovorů nalistujte požadovanou položku.
M Stiskněte tlačítko �.
q Ovládacím tlačítkem zvolte Smazat záznam.

Dotaz: Zobrazí se Smazat?.
M / u Potvrďte tlačítkem � nebo odmítněte ovládacím 

tlačítkem u.

Vymazání všech záznamů současně
M Stiskněte tlačítko � v seznamu hovorů.
q Ovládacím tlačítkem zvolte Smazat vše.

Dotaz: Zobrazí se Smazat vše?.
M / u Potvrďte tlačítkem [ nebo odmítněte ovládacím 

tlačítkem u.

Nastavení telefonu

Základní nastavení
Ke všem základním nastavení lze přistupovat z nabídky Nastavení tel..
Aktuálně nastavená hodnota je na displeji označena vpravo znakem *.

Nastavení jazyka
Pro zobrazení na displeji telefonu máte na výběr více jazyků.
M Nastavení tel. Jazyk

q Zvolte požadovaný jazyk.
M Uložte tlačítkem �?
Nastavení data a času
M Nastavení tel. Datum/čas

� Datum a čas zadávejte ve formátu
DDMMRR HHMM, např. 05.02.23 15:59.
Stiskem tlačítek s nebo t zvolte pozici pro zadá-
vání.

M Stiskněte tlačítko �.

Nastavení formátu data a času
M Nastavení tel. For. data/času

q Zvolte požadovaný formát data a potvrďte ho tlačítkem 
�. Příklad: 31. prosince 2023
RRRR.MM.DD: 2023.12.31
MM/DD/RRRR: 12/31/2023
DD.MM.RRRR: 31.12.2023
DD/MM/RRRR: 31/12/2023

M Stisknutím tlačítka � uložte nastavení.
q Zvolte formát zobrazení času a potvrďte tlačítkem�.

24 h: 24hodinový formát
12 h: 12hodinový formát

M Stisknutím tlačítka � uložte nastavení.

Nastavení kontrolky na tlačítku hlasitého odposlechu
Lze stanovit, kdy má blikat světelná signalizace telefonu (tlačítko A) 
v režimu spánku.
M Nastavení tel. LED repro.

q Zvolte požadované nastavení a potvrďte tlačítkem �. 
Off: pouze při příchozím hovoru:
Příchozí hovor: při nových zmeškaných hovorech a pří-
chozích hovorech
On: při nových zmeškaných hovorech, zprávách a přícho-
zích hovorech

M Stisknutím tlačítka � uložte nastavení.
en el cs  hr 9

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / telephony.fm / 7/30/23

Nastavení telefonu
Nastavení hlasitosti sluchátka
Hlasitost sluchátka lze nastavit a uložit ve 3 stupních (tovární nastavení: 
stupeň 1).
M Audio nast. Hlasitost sluchátka

q Stiskněte ovládací tlačítko.
M Stiskněte tlačítko �.

nebo
E / D Stiskněte tlačítko zesílení/ztišení
M Stiskněte tlačítko �.

Nastavení se zvednutým sluchátkem
E / D Stiskněte tlačítko zesílení/ztišení
Nastavení se uloží. Při příštím hovoru se použije uložená hlasitost.

Nastavení hlasitosti reproduktoru
Hlasitost reproduktoru se dá nastavit a uložit v 7 stupních (tovární nasta-
vení: stupeň 1).
M Audio nast. Hlasitost reproduktoru

q Stiskněte ovládací tlačítko.
M Stiskněte tlačítko �.

nebo
E / D Stiskněte tlačítko zesílení/ztišení
M Stiskněte tlačítko �.

Nastavení během hlasitého odposlechu
E / DNastavte tlačítkem zesílení/ztišení.

Nastavení hlasitosti náhlavní soupravy
Hlasitost náhlavní soupravy se dá nastavit a uložit ve 3 stupních (tovární 
nastavení: stupeň 1).
M Audio nast. Hlas.náhl.soup

q Stiskněte ovládací tlačítko.
M Stiskněte tlačítko �.

nebo
E / D Stiskněte tlačítko zesílení/ztišení
M Stiskněte tlačítko �.

Nastavení během používání náhlavní soupravy
E / DNastavte tlačítkem zesílení/ztišení.

Nastavení vyzvánění
M Audio nast. Vyzváněcí tóny

Nyní lze provést následující nastavení:
Hlasitost vyzvánění v 5 stupních nebo „vypnuto“.
Vyzváněcí melodie; 10 melodií (tovární nastavení: melodie 0).

Nastavení hlasitosti vyzvánění
E / D Stiskněte tlačítko zesílení/ztišení

Nastavení melodie vyzvánění
q Stiskněte ovládací tlačítko.
M Stiskněte tlačítko �.

Nastavení při vyzvánění telefonu
Před zvednutím sluchátka:
E / D Stiskněte tlačítko zesílení/ztišení
Uloží se naposledy nastavená hodnota.

Nastavení VIP melodie
Některá vyzvánění lze nastavit jako VIP melodie. Jestliže jste 
v telefonním seznamu přiřadili některým telefonním číslům status VIP 
režim ( str. 8), příchozí hovor z tohoto telefonního čísla signalizuje 
vyzvánění VIP melodie.
M Audio nast. VIP melodie

� Ovládacím tlačítkem q zvolte požadované vyzvánění.
Tovární nastavení: Melodie VIP 2

D / ENastavte hlasitost aktuálně zvoleného vyzvánění.
M Stisknutím tlačítka � uložte nastavení.

Nastavení režimu vyzvánění
Nechcete-li být rušeni, můžete melodii vyzvánění telefonu vypnout. 
K dispozici jsou tři možnosti nastavení: Vše. tóny vyp., Pouze VIP (viz 
výše), Vše. tóny zap. (výchozí nastavení).
M Audio nast. Rež. vyzvánění

q Zvolte požadované nastavení.
M Potvrďte tlačítkem �
Při nastavení Vše. tóny vyp. se vyzvánění zcela vypne a na displeji se 
zobrazí symbol k.
Po nastavení Pouze VIP se v režimu spánku na displeji zobrazí 
symboly l a k a telefon vyzvání pouze při hovorech VIP kontaktů.

Vypnutí a zapnutí vyzvánění tlačítkem
+ Vyzvánění lze vypnout a opět zapnout podržením stisknu-

tého tlačítka.

Upozornění: 
Pokud je nastavena možnost Pouze VIP, stiskem tlačítka + se akti-
vuje nastavení Vše. tóny vyp.. Dalším stisknutím tlačítka + se opět 
zapnou všechna vyzvánění.
10 en el cs  hr

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / telephony.fm / 7/30/23

Bezpečnostní nastavení
Nastavení předvolby
Místní předvolbu vaší přípojky, která může být případně uložena 
v telefonu, lze změnit. Zde uložené číslo se použije k tomu, aby se 
u hovorů se stejnou předvolbou zobrazovalo v seznamech hovorů jen 
telefonní číslo bez předvolby.
M Nastavení tel. Předvolba

Zobrazí se přednastavené číslo.
� Zadejte novou předvolbu (max. 6 číslic).
M Potvrďte tlačítkem �
Nastavení podsvícení displeje
M Nastavení tel. časový limit obrazovky
Lze nastavit, zda má displej po určité době přejít do režimu spánku nebo 
zůstat stále zapnutý.

Bezpečnostní nastavení

Zapnutí/vypnutí blokování klávesnice
Telefon lze zablokovat tak, aby nebylo možné vytáčet čísla. Bude možné 
vytáčet pouze jedno nastavené číslo tísňového volání. Příchozí hovory je 
možno nadále přijímat.

Zapnutí uzamčení telefonu
M Bezpečnost

q V nabídce zvolte možnost Zámek kláves..
M Stiskněte tlačítko �.

Pokud jste nastavili vlastní kód PIN
� Zadejte kód PIN.
M Stiskněte tlačítko �.

Vypnutí uzamčení telefonu
$ / MPodržte tlačítko s křížkem nebo stiskněte tlačítko�.
� Zadejte aktuální kód PIN.
M Stiskněte tlačítko �.
Je-li zapnuté blokování klávesnice, na displeji se zobrazuje symbol i a 
upozornění Zámek kláves..

Uložení/smazání čísla tísňového volání
Uložené číslo tísňového volání lze vytočit i v případě, že je telefon 
uzamčen. Dvě čísla (110 a 112) jsou již nastavena a nelze je změnit.
Lze uložit jedno další číslo.
M Bezpečnost

q V nabídce zvolte možnost Nouzové volání.
M Stiskněte tlačítko �.

Uložit
� Zadejte požadované číslo tísňového volání (max. 32 číslic).
M Stiskněte tlačítko �.

Smazání
u Ovládacím tlačítkem vymažte číslo tísňového volání po 

jednotlivých znacích zprava doleva.
M Stiskněte tlačítko �.

Zapnutí/vypnutí přímého volání (chůvičky)
Pokud je nastaveno číslo pro přímé volání, vytočí se automaticky při 
zvednutí sluchátka (nebo stisku tlačítka A) a poté po stisku libovolného 
číselného tlačítka
Nelze vytočit jiné číslo, ale lze přijímat příchozí hovory.
M Bezpečnost

q V nabídce zvolte možnost Přímé volání.
M Stiskněte tlačítko �.
� Zadejte telefonní číslo přímého volání (max. 32 číslic).
v Stiskněte tlačítko�.

Vypnutí
M Stiskněte tlačítko nabídky.
� Zadejte kód PIN.
M Stiskněte tlačítko �.

Změna kódu PIN
Pro vypnutí přímého volání je zapotřebí zadat kód PIN. Pokud jste si 
nastavili vlastní kód PIN, je nutné jej zadat také při zapnutí a vypnutí 
uzamčení tlačítek a pro přístup do nabídky Bezpečnost.

M Bezpečnost

q V nabídce zvolte možnost Změnit PIN.
� Zadejte nový kód PIN (4 číslice).
M Stiskněte tlačítko �.
� Zopakujte nový kód PIN.
M Stiskněte tlačítko �.
Nový kód PIN je nastaven.

Upozornění:
Pokud jste změnili kód PIN, musíte jej pro přístup do nabídky Bezpeč-
nost zadat znovu.

Upozornění: 
Případně lze zapnout uzamčení tlačítek delším stisknutím 
tlačítka $.

Upozornění:
Výchozí kód PIN je 0000.
en el cs  hr 11

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / telephony.fm / 7/30/23

Provoz při připojení k pobočkovým ústřednám / routerům
Obnovení továrního nastavení telefonu
Lze obnovit tovární nastavení telefonu.
M
�' 

Vyberte požadovanou funkci.
Q–D 

0: Reset všech nastavení; 
1: Pouze reset tlačítek přímé volby ( str. 7);
2: Pouze smazání PABX  ( str. 12);
3: Pouze resetování síťových služeb ( str. 13);
4: Vymazání seznamu opakovaného vytáčení ( str. 6).

M Stiskněte tlačítko �.
Aby bylo možné použít tato nastavení, musí se přístroj odpojit od elek-
trického napájení.

Blokování čísel
Telefon umožňuje zablokovat volání na určitá čísla předvoleb (například 
na placená telefonní čísla); zadat lze max. 3 čísla po 5 číslicích.
M Bezpečnost Blok. hovoru

s Zvolte Blok. hovoru 1 (resp. 2 nebo 3).
M Potvrďte tlačítkem �
� Zadejte číslo, které chcete zablokovat.
M Potvrďte tlačítkem �

Provoz při připojení k pobočkovým 
ústřednám / routerům

Zadání/smazání předčíslí externích telefonních linek
Je-li telefon připojen k domácí pobočkové ústředně, musíte za určitých 
okolností uložit do jeho paměti jedno nebo několik předčíslí externích 
telefonních linek (PABX). Při použití předčíslí PABX se automaticky nasta-
vuje prodleva při vytáčení. Lze uložit max. 3 PABX.
M Nastavení tel. Kód PABX

q Zvolte PABX 1, PABX 2 nebo PABX 3.
M Potvrďte tlačítkem �

PABX lze upravit následovně:

Zadání předčíslí PABX:
� Zadejte třímístné předčíslí PABX.

Smazání PABX:
u Ovládacím tlačítkem u lze vymazat předčíslí PABX po 

jednotlivých znacích zprava doleva.
M Stiskněte tlačítko �.

Změna způsobu vytáčení
Telefon podporuje tyto typy vytáčení:

Tónová volba
Pulzní volba

Podle telefonní ústředny je někdy nutné změnit typ volby a délku sig-
nálu telefonu. (Přednastavení: tónová volba)

Tlačítko zpětného dotazu – nastavení doby přerušení
Během hovoru vedeného na externí telefonní lince lze provést konzul-
taci nebo hovor přesměrovat. To lze provést stiskem tlačítka zpětného 
dotazu H. Další postup závisí na funkcích vaší pobočkové ústředny. 
Pro použití funkcí veřejných telefonních systémů je doba přerušení 
u tlačítka zpětného dotazu předem nastavena takto:

Při připojení k domácím telefonním ústřednám může být nezbytné pro-
vést změnu nastavení doby přerušení (např. na 90 ms). Přitom se řiďte 
pokyny uvedenými v návodu k obsluze telefonní ústředny.
M Nastavení tel. Doba záblesku

q V nabídce vyberte požadovanou dobu přerušení:
90 ms /120 ms/270 ms/375 ms/600 ms.

M Uložte tlačítkem �

Síťové služby veřejných telefonních systémů

Chcete-li používat funkce, které lze spouštět tlačítkem zpětného 
dotazu H, měli byste se předem ujistit, zda je pro toto tlačítko nasta-
vena správná doba přerušení.

Tlačítko zpětného dotazu – nastavení doby přerušení
Tlačítko zpětného dotazu H je potřebné při používání určitých 
doplňkových služeb veřejných telefonních sítí.
Před použitím tlačítka zpětného dotazu je nutno nastavit vhodnou 
dobu přerušení, která může být v jednotlivých zemích rozdílná 
( str. 12):

Německo, Francie, Lucembursko, Spojené arabské emiráty: 270 ms 
Turecko: 600 ms
Rakousko, ostatní evropské země: 90 ms

Německo: 270 ms
Rakousko/Itálie/Francie: 90 ms

Upozornění: 
Síťové služby jsou funkce poskytované síťovým operátorem. Tyto 
služby si musíte u svého operátora objednat. Mohou být dostupné 
v závislosti na tom, ve kterém státě se nacházíte (např. „Zapnutí/
vypnutí „horké linky““, str. 14 nebo „Automatické zpětné volání“, str. 14). 
Při problémech se obraťte na svého operátora. Popis služeb naleznete 
zpravidla na webových stránkách nebo v pobočkách síťového operá-
tora.
12 en el cs  hr

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / telephony.fm / 7/30/23

Síťové služby veřejných telefonních systémů
Použití funkce identifikace volajícího
Jsou-li splněny následující předpoklady, při příjmu příchozích hovorů 
se číslo volajícího 
(a) zobrazí na displeji (max. prvních 32 číslic) a rovněž 
(b) se všechny příchozí hovory automaticky ukládají do seznamu 
hovorů:

Službu identifikace volajícího musí nabízet jak provozovatel vaší sítě, 
tak i provozovatel sítě volající strany.
Vy i volající máte tuto službu aktivovánu u příslušných provozova-
telů sítí (pokud je to nezbytné).

Jsou-li tyto předpoklady splněny, avšak účastník před spojením hovoru 
potlačil funkci identifikace volajícího, uvidíte na displeji namísto telefon-
ního čísla údaj „---P---“.
Na displeji lze zobrazit telefonní číslo tvořené až 14 číslicemi. Delší tele-
fonní čísla se zobrazují zkráceně od začátku čísla (např. předvolba).
Pokud je číslo uloženo v telefonním seznamu, zobrazuje se namísto tele-
fonního čísla jméno z telefonního seznamu.

Změna formátu CLIP
Pomocí formátu CLIP lze stanovit metodu, kterou telefon Gigaset DESK 
600 zpracovává informace přenášené sítí, například telefonní číslo, 
jméno, datum nebo čas. 
Formát CLIP je třeba nastavit v závislosti na státu. Pro Německo, 
Rakousko a Švýcarsko je vhodné nastavení FSK 1 & 2 (tovární 
nastavení = automaticky). Pro ostatní země (např. Švédsko, Norsko, Dán-
sko) popř. použijte nastavení DTMF nebo FSK 1, pokud funkce identifi-
kace volajícího funguje nesprávně.
(FSK = Frequency Shift Keying = klíčování frekvenčním posuvem)
(DTMF = Dual-Tone Multi-Frequency = kmitočtové vytáčení, tj. tónová 
volba) 
M Nastavení tel. Formát CLIP

q V nabídce zvolte formát.
M Uložte tlačítkem �?
Přijetí čekajícího hovoru
Pokud máte během hovoru další příchozí hovor, uslyšíte tón čekajícího 
hovoru. Číslo čekajícího hovoru se zobrazuje v závislosti na síťovém ope-
rátorovi.
Stisknutím tlačítka H lze přepínat mezi aktuálním a čekajícím hovo-
rem. V závislosti na operátorovi se tato kombinace tlačítek může lišit. 
Informujte se u svého operátora.

Zapnutí/vypnutí zobrazení místních předvoleb
Telefon lze nastavit tak, aby se při příchozím hovoru nezobrazovalo číslo 
místní předvolby. Toto může být užitečné např. tehdy, nelze-li na displeji 
zobrazit poslední místa dlouhého telefonního čísla. 
Zobrazení lze vypnout pro jednu místní předvolbu (max. 6 číslic).
M Nastavení tel. Předvolba

Zadání čísla předvolby:
� Zadejte jednomístné až šestimístné číslo předvolby (bez 

tlačítka zpětného dotazu).

Smazání čísla předvolby:
u Ovládacím tlačítkem u vymažte číslo předvolby po jed-

notlivých znacích zprava doleva.
M Stiskněte tlačítko �.

Informace „doručení zprávy“
Různí síťoví operátoři poskytují služby pro ukládání zpráv volajícího 
(např. služby záznamníku).
Pokud byla u operátora uložena jedna nebo více nových zpráv, může 
vás o nich popř. informovat prostřednictvím telefonu. Na displeji se tyto 
informace od operátora zobrazí symbolem ' a telefonním číslem.
Nyní lze vytočit příslušné telefonní číslo a poslechnout si uložené zprávy. 
Symbol ' poté zhasne.

Zadání/změna čísla síťové služby
Jestliže se nastavené kombinace tlačítek pro síťové služby neshodují se 
specifikacemi síťového operátora nebo pokud nejsou nastaveny žádné 
kombinace tlačítek, lze je změnit nebo nastavit v nabídce příslušné 
síťové služby.
Kombinace tlačítek se dozvíte od síťového operátora nebo správce 
pobočkové ústředny, pokud takové služby poskytuje.
M Služby sítě

q Zvolte síťovou službu (např. Přesm. hovoru).
M Potvrďte tlačítkem �
q Zvolte funkci (Aktivovat nebo Deaktivovat).
M Potvrďte tlačítkem �
q Popř. zvolte dílčí službu (např. Všechny hovory, Neodpo-

vídá).
M Potvrďte tlačítkem �
H Stiskněte tlačítko zpětného dotazu.
Q ... O, +, $

Zadejte kód pro síťovou službu.
M Potvrďte tlačítkem �
Příklad: Přesměrování hovoru Obsazeno se aktivuje kombinací tlačítek 
*67* <telefonní číslo> #. Na místě <telefonního čísla> je nutné zadání 
údaje uživatelem. Pro konfiguraci této kombinace tlačítek použijte tuto 
posloupnost tlačítek:
+L M + $
Přesměrování hovorů
Zapnutí přesměrování hovorů
M Služby sítě Přesm. hovoru Aktivovat

Výběr typu přesměrování hovorů:
q Zvolte požadované nastavení.
M Stiskněte tlačítko �.
� Zadejte cílové telefonní číslo pro vybraný typ přesměro-

vání.
M Stiskněte tlačítko �.
en el cs  hr 13

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / telephony.fm / 7/30/23

Síťové služby veřejných telefonních systémů
Vypnutí přesměrování hovorů
M Služby sítě Přesm. hovoru Deaktivovat

q Zvolte typ přesměrování Všechny hovory, Neodpovídá 
nebo Obsazeno.

M Stiskněte tlačítko �.

Zapnutí/vypnutí tónu čekajícího hovoru
Informační tón, který zazní při příchozím hovoru během probíhajícího 
hovoru, lze zapnout nebo vypnout.
M Služby sítě Signál CW

q Zvolte Aktivovat nebo Deaktivovat.
M Stiskněte tlačítko �.

Zapnutí/vypnutí anonymních hovorů
Pokud si nepřejete, aby se volanému zobrazovalo vaše telefonní číslo, lze 
to v telefonu nastavit přímo pro následující hovor:
M Služby sítě Skrýt číslo

q Zvolte možnost Aktivovat.
M Stiskněte tlačítko �.
� Vytočte číslo anonymního hovoru a veďte hovor.
Po ukončení hovoru nebo po zavěšení sluchátka se funkce „Anonymní 
hovory“ opět vypne.

Zapnutí/vypnutí „horké linky“
Číslo uložené v síťové službě se automaticky vytočí okamžitě po zved-
nutí sluchátka, aniž by bylo stisknuto jiné tlačítko.
M Služby sítě Hotline

Zapnutí:
q Zvolte možnost Aktivovat.
M Stiskněte tlačítko �.
� Zadejte číslo.
M Stiskněte tlačítko �.

Vypnutí:
q Zvolte možnost Deaktivovat.
M Stiskněte tlačítko �.

Automatické zpětné volání
Pokud je volané číslo obsazené, lze aktivovat automatické zpětné volání. 
Telefon zazvoní, jakmile bude linka opět volná. Po zvednutí sluchátka se 
telefonní číslo automaticky vytočí.
M Služby sítě Zavolat zpět

q Zvolte Aktivovat nebo Deaktivovat.
M Stiskněte tlačítko �.

Zapnutí automatického zpětného volání
Aby mohl volající na vaší lince používat automatické zpětné volání, 
zatímco telefonujete, musíte tuto funkci zapnout.
M Služby sítě Auto zpětné volání

Funkce se zapne. Nastavení je platné pouze pro aktuální hovor. Pro další 
hovor musíte tuto funkci v případě potřeby znovu zapnout.
14 en el cs  hr

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / telephony.fm / 7/30/23

Struktura nabídky
Struktura nabídky
Dále je uvedena celá struktura nabídky telefonu.

Seznam hovorů Seznam položek Zpětné volání str. 6

Uložit číslo str. 8

Smazat záznam str. 9

Smazat vše str. 9

Tel. seznam Seznam položek Volat str. 7

Upravit záznam str. 8

Nový záznam str. 7

Smazat záznam str. 8

Smazat vše str. 8

Nový záznam str. 7

Bezpečnost Změnit PIN str. 11

Zámek kláves. str. 11

Nouzové volání str. 11

Přímé volání str. 11

Blok. hovoru str. 12

Nastavení tel. Jazyk str. 9

Datum/čas str. 9

Výber volby str. 12

Doba záblesku str. 12

Kód PABX str. 12

For. data/času str. 9

Předvolba str. 11

LED repro. str. 9

Formát CLIP str. 13

časový limit obrazovky str. 11

Audio nast. Vyzváněcí tóny str. 10

VIP melodie str. 10

Hlasitost sluchátka str. 10

Hlasitost reproduktoru str. 10

Hlas.náhl.soup str. 10

Tichý režim str. 6

Rež. vyzvánění str. 10
en el cs  hr 15

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / telephony.fm / 7/30/23

Struktura nabídky
Služby sítě Přesm. hovoru str. 13

Signál CW str. 14

Skrýt číslo str. 14

Hotline str. 14

Zpětné volání str. 10

Auto zpětné volání str. 14

Znovu vytočit Seznam položek Volat str. 6

Uložit číslo

Smazat záznam

Smazat vše
16 en el cs  hr

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / telephony.fm / 7/30/23

Znakové sady
Znakové sady

Následující znaky lze zadávat z klávesnice:

Standard

Azbuka (pro Bulharsko a Rusko)

Řecké písmo

Mezi režimy zadávání textu lze přepínat opakovaným stisknutím tlačítka 
s křížkem $. Přepínat lze mezi velkými písmeny (ABC), malými pís-
meny (abc) a číslicemi (123). Zobrazí se aktuální režim. Zvolíte-li režim 
(123), lze číslice zadávat přímo jedním stisknutím příslušného tlačítka.
V závislosti na nastavení jazyka zařízení se může lišit funkce psaní malým 
a velkým písmem.

Tlačítko 1× 2× 3× 4× 5× 6× 7× 8× 9× 10× 11× 12× 13× 14×

 ... 1 € £ $ ¥ ¤

� A B C 2 Ä Á À Â Ã Ç

3 D E F 3 Ë É È Ê

D G H I 4 Ï Í Ì Î

' J K L 5 @ \ & §

L M N O 6 Ö Ñ Ó Ò Ô Õ

M P Q R S 7 ß

N T U V 8 Ü Ú Ù Û

O W X Y Z 9 Ÿ Ý Æ Ø Å

Q , ? ! 0 + - : ¿ ¡ ” ’ ; _

+ * / ( ) < = > % #

$ ABC 
=> 
abc

abc 
=> 
123

123 
=> 

ABC

Tlačítko 1× 2× 3× 4× 5× 6× 7× 8× 9× 10× 11× 12× 13× 14×

 . 1 € £ $ ¥ ¤

� A Б В Г 2 A B C

3 Д Е Ë Ж З 3 D E F

D И Й К Л 4 G H I

' М Н О 5 J K L @ \ & §

L П Р С 6 M N O

M Т Y Ф X 7 P Q R S

N Ц Ч Ш Щ Ъ 8 T U V

O Ы Ь Э Ю Я 9 W X Y Z

Q , ? ! 0 + - : ¿ ¡ ” ’ ; _

+ * / ( ) < = > % #

$ ABC 
=> 
abc

abc 
=> 
123

123 
=> 

ABC

Tlačítko 1× 2× 3× 4× 5× 6× 7× 8× 9× 10× 11× 12× 13× 14×

 ... 1 € £ $ ¥ ¤

� Α Β 2 A B C

3 Δ Ε Φ 3 D E F

D Γ Η Ι 4 G H I

' Κ Λ 5 j K L @ \ & §

L Μ Ν Ο Ω 6 M N O

M Π Ρ Σ Ψ 7 P Q R S

N Θ Τ 8 T U V

O Ζ Ξ Υ Χ 9 W X Y Z

Q , ? ! 0 + - : ¿ ¡ ” ’ ; _

+ * / ( ) < = > % #

$ ABC 
=> 
abc

abc 
=> 
123

123 
=> 

ABC
en el cs  hr 17

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / telephony.fm / 7/30/23

Znakové sady
Síťový adaptér

Síťový adaptér

Výrobce Salom Electric (Xiamen) Co. Ltd.
Obchodní rejstřík 91350200612003878C
31 Building, Huli Industrial District,
Xiamen, Fujian 361006, P.R. Čína

Identifikace modelu C39280-Z4-F204 

Vstupní napětí 230 V

Vstupní frekvence střídavého proudu 50 Hz

Výstupní napětí 6,5 V

Výstupní proud 0,3 A

Výstupní výkon 1,95 W

Průměrná efektivita za provozu > 71,5 %

Efektivita při nízkém zatížení (10 %) nerelevantní – pouze při výstupním výkonu > 10 W

Příkon při nulovém zatížení < 0,10 W

Výrobce Xinji Electronics Component (Hangzhou) Co., Ltd.
Obchodní rejstřík 1330183747197980R
No.36, Road 3, Dongzhou Industrial Zone Fuyang, 
Hangzhou, Zhejiang, P.R. Čína

Identifikace modelu C39280-Z4-F204 

Vstupní napětí 100 ~ 240 V

Vstupní frekvence střídavého proudu 50 ~ 60 Hz

Výstupní napětí 7,0 V

Výstupní proud 0,2 A

Výstupní výkon 1,4 W

Průměrná efektivita za provozu > 69,1 %

Efektivita při nízkém zatížení (10 %) nerelevantní – pouze při výstupním výkonu > 10 W

Příkon při nulovém zatížení < 0,10 W
18 en el cs  hr

1110-01



Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / appendix.fm / 7/30/23

Dodatek
Dodatek

Údržba a péče
Zařízení otírejte vlhkou nebo antistatickou utěrkou. Nepoužívejte roz-
pouštědla ani utěrky z mikrovlákna.
Nikdy nepoužívejte suchou utěrku: hrozí nebezpečí vzniku elektrostatic-
kého výboje.
Ve vzácných případech se stává, že kontakt přístroje s chemickými lát-
kami způsobí změny jeho povrchu. Vzhledem k velkému množství che-
mikálií, které jsou na trhu k dostání, nebylo možné otestovat všechny 
látky.
Vady vysoce lesklého povrchu lze opatrně odstranit pomocí leštidel 
určených na displeje mobilních telefonů.

Kontakt s kapalinou 
Pokud se přístroj dostane do kontaktu s kapalinou:
1 Odpojte od přístroje veškeré kabely.
2 Kapalinu nechejte vytéci z přístroje.
3 Všechny díly otřete do sucha. 
4 Poté přístroj nechejte alespoň 72 hodin klávesnicí směrem dolů (je-

li jí přístroj vybaven) na suchém a teplém místě (ne: v mikrovlnné 
troubě, troubě na pečení apod.). 

5 Po úplném vyschnutí můžete přístroj znovu zapnout.
Po úplném vysušení je přístroj v mnoha případech i nadále funkční a lze 
ho zapnout.

Otázky odpovědi
Zvednete sluchátko, ale nezní oznamovací tón:
Je spojovací kabel správně zasunut v telefonu i v telefonní přípojce?
Zní oznamovací tón, ale telefon neprovede volbu: připojení je
v pořádku. Je správně nastaven způsob volby?
Druhá strana hovoru vás neslyší: nestisknuli jste tlačítko ztlumení 
zvuku?
Během hovoru se ozývají pravidelné pulzující zvuky: spojení přijímá 
od zprostředkovatelny počítací impulzy, které telefon nedokáže inter-
pretovat. Obraťte se na poskytovatele připojení.

Ochrana životního prostředí
Systém zajištění ochrany životního prostředí
Podrobné informace o ekologických výrobcích a postupech naleznete 
také na internetových stránkách www.gigaset.com.

Společnost Gigaset Communications GmbH je 
certifikována v souladu s mezinárodními nor-
mami ISO 14001 a ISO 9001.
ISO 14001 (životní prostředí): certifikát vydaný 
zkušebnou TÜV SÜD Management Service 

GmbH, platný od září 2007.
ISO 9001 (kvalita): certifikát vydaný zkušebnou TÜV SÜD Management 
Service GmbH, platný od 17.2.1994.

Likvidace
Veškeré elektrické a elektronické výrobky musí být likvidovány odděleně 
od komunálního odpadu prostřednictvím určených sběrných míst sta-
novených vládou nebo místními úřady. 

Tento symbol škrtnuté popelnice na kolečkách znamená, že 
se na produkt vztahuje evropská směrnice 2012/19/EU.
Správná likvidace a samostatný sběr starých přístrojů 
pomůže prevenci před negativními důsledky na životní pro-
středí a lidské zdraví. Je předpokladem opakovaného pou-

žití a recyklace použitého elektrického a elektronického zařízení. 
Podrobnější informace o likvidaci starých přístrojů si prosím vyžádejte 
od místního úřadu, podniku zabývajícího se likvidací odpadů nebo v 
obchodě, kde jste produkt zakoupili.

Prohlášení o shodě
Tento přístroj je určen pro analogové telefonní přípojky v České repub-
lice. 
Specifické zvláštnosti země jsou zohledněny.
Společnost Gigaset Communications GmbH tímto prohlašuje, že toto 
zařízení vyhovuje všem základním požadavkům a dalším relevantním 
ustanovením směrnic 2014/30/EU a 2014/35/EU.
Úplný text Prohlášení o shodě s předpisy EU je dostupný na následující 
internetové adrese:
www.gigaset.com/docs.
Toto prohlášení by mohlo být rovněž součástí souborů „Mezinárodní 
prohlášení o shodě“ nebo „Evropská prohlášení o shodě“.
Přezkoumejte všechny tyto soubory.
en el cs  hr 19

1110-01

https://www.gigaset.com/docs
https://www.gigaset.com


Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / appendix.fm / 7/30/23

Zákaznický servis a podpora
Zákaznický servis a podpora

Pokud by se vyskytly problémy s připojením k analogové komunikační síti, obraťte se na příslušného provozovatele sítě, případně na odborného pro-
dejce.

Záruka
Není-li uvedeno jinak, poskytuje poskytovatel záruky (dále jen „Gigaset Communications“) spotřebiteli (zákazníkovi) záruku životnosti za níže uvede-
ných podmínek (záručních podmínek), aniž jsou dotčena zákazníkova zákonná práva vůči prodejci v souvislosti s vadami výrobku. Práva zákazníka na 
záruku nejsou touto zárukou omezena. Uplatnění záručních práv je bezplatné. Tato záruka představuje závazek poskytovatele, který doplňuje zákonná 
práva na bezplatné poskytnutí záruky v případě uplatnění záručních nároků při vadách výrobku. 
Záruční podmínky: 

Nové přístroje (telefony, smartphony, zařízení standardu Smart Home) a jejich komponenty, u kterých se během 24 měsíců od zakoupení projeví 
závada z výroby nebo závada materiálu, budou společností Gigaset Communications podle jejího uvážení bezplatně vyměněny za přístroj odpo-
vídající aktuálnímu stavu techniky nebo opraveny. Na opotřebitelné díly (všechny pohyblivé díly, které může sám zákazník vyměnit, např. náhradní 
díly, akumulátory, klávesnice, kryty) platí tato záruka životnosti po dobu 12 měsíců od data zakoupení.
Tato záruka neplatí, pokud byla závada přístroje způsobena nevhodným zacházením a/nebo nedodržením návodu k použití. 
Tato záruka se nevztahuje na úkony prováděné autorizovaným prodejcem nebo samotným zákazníkem (např. instalace, konfigurace, stahování 
softwaru). Ze záruky jsou dále vyloučeny návody k obsluze a popř. software dodaný na zvláštním datovém nosiči. 
Jako záruční doklad platí účtenka s datem zakoupení. Záruční nároky lze uplatnit do dvou měsíců od zjištění závady kryté zárukou. 
Vyměněné přístroje nebo jejich komponenty, který byly v rámci výměny vráceny společnosti Gigaset Communications, přecházejí do vlastnictví 
společnosti Gigaset Communications. 
Tato záruka platí pro nové přístroje zakoupené v EU. Společnost Gigaset Communications je podle vlastního uvážení bezplatně vymění nebo 
opraví za zařízení odpovídající současnému stavu techniky. Poskytovatelem záruky je Gigaset Communications GmbH, Frankenstraße 2, 
D-46395 Bocholt. 
Další nebo jiné nároky z této záruky výrobce jsou vyloučeny. Společnost Gigaset Communications neodpovídá za přerušení provozu, ušlý zisk nebo 
ztrátu dat, další software nahraný zákazníkem nebo jiné informace. Zajištění těchto věcí je záležitostí zákazníka. Vyloučení odpovědnosti neplatí, 
pokud je záruka poskytována povinně ze zákona, například podle zákona o odpovědnosti za výrobek, při úmyslném jednání či nedbalosti, při ohro-
žení života, zranění nebo poškození zdraví nebo porušení zásadních smluvních povinností. Nárok na náhradu škody při porušení zásadních smluv-
ních povinností je však omezen na škody typické pro smlouvu a předvídatelné škody, pokud se nejedná o úmyslné jednání nebo hrubou nedbalost 
nebo o odpovědnost při ohrožení života, zranění nebo poškození zdraví nebo podle zákona o odpovědnosti za výrobek. 
Při poskytnutí záručního servisu se záruční lhůta neprodlužuje. 
Pokud se nejedná o uplatnění záruky, vyhrazuje si společnost Gigaset Communications právo vyúčtovat zákazníkovi výměnu nebo opravu. O této 
skutečnosti bude společnost Gigaset Communications zákazníka informovat předem. 
Změna pravidel pro důkazní břemeno v neprospěch zákazníka není spojena s předchozími ustanoveními. 
Tato záruka se řídí právem Spolkové republiky Německo s vyloučením Úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží (CISG). V důsledku této 
volby práva není spotřebitel zbaven ochrany, kterou mu poskytují taková ustanovení, od nichž se podle práva země jeho trvalého pobytu nelze 
dohodou odchýlit (princip zvýhodnění).

Chcete-li tuto záruku uplatnit, obraťte se na zákaznický servis poskytovatele záruky. Telefonní číslo najdete na našem servisním portálu na adrese 
www.gigaset.com/service.
20 en el cs  hr

1110-01

https://www.gigaset.com/service


Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / appendix.fm / 7/30/23

Zákaznický servis a podpora
 Záruční list

Typ přístroje:
.................................................................................................

O
prava č. 1

Výrobní číslo přístroje: (viz typový štítek přístroje) 
D

atum
 příjm

u do opravy .....................
D

atum
 provedení opravy .....................

............................................................ (vyplní pr odejce)
Razítko a podpis opravny:

D
atum

 prodeje: 
O

prava č. 2
............................................................ (vyplní pr odejce)

D
atum

 příjm
u do opravy .....................

D
atum

 provedení opravy .....................
Razítko a podpis opravny:

Razítko a podpis prodejce: (vyplní prodejce)

O
prava č. 3

D
atum

 příjm
u do opravy .....................

D
atum

 provedení opravy .....................
Razítko a podpis opravny:

Záruční podm
ínky - viz zadní strana.
en el cs  hr 21

1110-01



22 en el cs  hr

1110-01

Gigaset DESK 600 / LUG CZ cz / A30350-M224-R601-1-X119 / appendix.fm / 7/30/23

Zákaznický servis a podpora

Zá
ru

čn
í p

od
m

ín
ky

 

1)
 Z

ár
uč

ní
 d

ob
a 

na
 v

ýr
ob

ek
 č

in
í 2

4 
m

ěs
íc

ů 
a 

po
čí

ná
 p

ly
no

ut
 d

ne
m

 p
ře

vz
et

í v
ýr

ob
ku

 k
up

uj
íc

ím
. Ž

iv
ot

no
st

 a
ku

m
ul

át
or

u 
je

 6
 m

ěs
íc

ů 
od

 
da

ta
 p

ře
vz

et
í v

ýr
ob

ku
 k

up
uj

íc
ím

. Z
tr

át
a 

ka
pa

ci
ty

 a
ku

m
ul

át
or

u,
 k

te
rá

 s
e 

pr
oj

ev
í d

o 
še

st
i m

ěs
íc

ů 
od

 p
ře

vz
et

í v
ýr

ob
ku

, j
de

 k
 tí

ži
 p

ro
dá

-
va

jíc
íh

o.
 P

o 
té

to
 d

ob
ě 

se
 to

to
 p

os
uz

uj
e 

ja
ko

 s
ní

že
ní

 fu
nk

čn
os

ti 
ak

um
ul

át
or

u 
zp

ůs
ob

en
é 

ob
vy

kl
ým

 o
po

tř
eb

en
ím

. 

2)
 O

dp
ov

ěd
no

st
 z

a 
va

dy
 n

el
ze

 u
pl

at
ni

t: 
Po

ku
d 

vý
ro

be
k 

ne
by

l p
ro

vo
zo

vá
n 

v 
so

ul
ad

u 
s 

ná
vo

de
m

 k
 p

ou
ži

tí,
 p

ok
ud

 s
e 

je
dn

á 
o 

ch
yb

no
u 

in
st

al
ac

i v
ýr

ob
ku

, p
ok

ud
 d

oš
lo

 k
 n

eo
pr

áv
ně

né
m

u 
ne

bo
 n

eo
db

or
né

m
u 

zá
sa

hu
 d

o 
vý

ro
bk

u,
 v

ni
kn

ut
í c

iz
íc

h 
lá

te
k 

do
 v

ýr
ob

ku
, p

ůs
ob

en
í 

vy
šš

í m
oc

i (
na

př
. ž

iv
el

né
 p

oh
ro

m
y)

, p
ok

ud
 b

yl
 v

ýr
ob

ek
 s

kl
ad

ov
án

 m
im

o 
ro

zm
ez

í t
ep

lo
t -

 p
řís

tr
oj

: -
25

°C
 a

ž 
+5

5°
C,

 a
ku

m
ul

át
or

: 0
°C

 a
ž 

+4
9°

C 
- n

es
ta

no
ví

-li
 v

ýr
ob

ce
 v

 n
áv

od
u 

k 
po

už
ití

 ji
na

k,
 p

ok
ud

 b
yl

 v
ýr

ob
ek

 s
kl

ad
ov

án
 n

eb
o 

pr
ov

oz
ov

án
 v

e 
vl

hk
ém

, p
ra

šn
ém

, c
he

m
ic

ky
 

ag
re

si
vn

ím
 č

i j
in

ak
 n

ev
ho

dn
ém

 p
ro

st
ře

dí
 - 

ne
st

an
ov

í-l
i v

ýr
ob

ce
 v

 n
áv

od
u 

k 
po

už
ití

 ji
na

k,
 p

ok
ud

 d
oj

de
 k

 m
ec

ha
ni

ck
ém

u 
po

šk
oz

en
í, 

po
ku

d 
by

l v
ýr

ob
ek

 p
řip

oj
en

 n
a 

jin
é 

ne
ž 

př
ed

ep
sa

né
 n

ap
áj

ec
í n

ap
ět

í, 
po

ku
d 

by
lo

 k
 v

ýr
ob

ku
 p

řip
oj

en
o 

jin
é 

ne
ž 

vý
ro

bc
em

 s
ch

vá
le

né
 

př
ís

lu
še

ns
tv

í. 
O

db
lo

ko
vá

ní
 b

ez
pe

čn
os

tn
íh

o 
kó

du
 v

ýr
ob

ku
 n

en
í s

er
vi

sn
ím

 ú
ko

ne
m

 a
 n

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

ně
j z

ár
uk

a.
 Z

tr
át

a 
ne

bo
 z

ap
o-

m
en

ut
í b

ez
pe

čn
os

tn
íh

o 
kó

du
 v

ýr
ob

ku
 n

ej
so

u 
va

da
m

i, 
a 

pr
ot

o 
za

 n
ě 

pr
od

áv
aj

íc
í v

 rá
m

ci
 p

os
ky

to
va

né
 z

ár
uk

y 
ne

od
po

ví
dá

. 

3)
 P

ro
dá

va
jíc

í r
ov

ně
ž 

ne
od

po
ví

dá
 z

a 
va

dy
, p

ro
 k

te
ré

 b
yl

a 
po

sk
yt

nu
ta

 s
le

va
 z

 c
en

y 
vý

ro
bk

u.
 

4)
 P

ro
dá

va
jíc

í n
er

uč
í z

a 
za

ch
ov

án
í i

nd
iv

id
uá

ln
íc

h 
na

st
av

en
í č

i ú
da

jů
 u

lo
že

ný
ch

 k
up

uj
íc

ím
 v

 re
kl

am
ov

an
ém

 v
ýr

ob
ku

. P
ro

dá
va

jíc
í s

i v
yh

ra
-

zu
je

 p
rá

vo
 v

rá
tit

 re
kl

am
ov

an
ý 

vý
ro

be
k 

ve
 s

ta
vu

, k
te

rý
 o

dp
ov

íd
á 

st
av

u 
př

i j
eh

o 
př

ev
ze

tí 
ku

pu
jíc

ím
, t

j. 
be

z 
ja

ký
ch

ko
liv

 d
at

a 
s 

to
vá

rn
ím

 n
as

ta
ve

ní
m

. 

5)
 Ř

ád
ně

 v
yp

ln
ěn

ý 
zá

ru
čn

í l
is

t m
us

í o
bs

ah
ov

at
 ty

to
 n

ál
ež

ito
st

i: 
ty

p 
vý

ro
bk

u,
 v

ýr
ob

ní
 č

ís
lo

, r
az

ítk
o 

pr
od

ej
ce

, d
at

um
 p

ro
de

je
 a

 p
od

pi
s 

op
rá

vn
ěn

éh
o 

pr
ac

ov
ní

ka
. 

6)
 R

ek
la

m
ac

i j
e 

m
ož

né
 u

pl
at

ni
t u

 p
ro

de
jc

e,
 d

ov
oz

ce
 n

eb
o 

v 
pr

od
ej

ní
m

 a
 s

er
vi

sn
ím

 c
en

tr
u 

sp
ol

eč
no

st
i M

ic
os

 s
po

l. 
s.

r.o
. n

a 
ad

re
se

: 
M

od
řic

e 
- M

as
ar

yk
ov

a 
11

8,
 6

64
 4

2 
(p

říj
em

 p
oš

to
u 

i o
so

bn
í p

říj
em

) n
eb

o 
na

 a
dr

es
e 

O
lo

m
ou

c 
- Z

tr
ac

en
á 

6 
(o

so
bn

í p
říj

em
), 

 P
ro

st
ěj

ov
 - 

Ži
žk

ov
o 

ná
m

. 1
1 

(o
so

bn
í p

říj
em

).

7)
 H

ot
lin

e 
a 

in
fo

rm
ac

e 
o 

pr
ůb

ěh
u 

re
kl

am
ac

e:
 te

l. 
23

3 
03

2 
72

 
7



Gigaset DESK 600 / LUG CZ de / A30350-M224-R601-1-X119 / Cover_back.fm / 7/30/23

<P>en el cs<P> hr 23

1110-01

Issued by 
Gigaset Communications GmbH 
Frankenstraße 2, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2023
All rights reserved. Subject to availability. 
Rights of modification reserved.

www.gigaset.com

A30350-M224-R601-1-X119

http://www.gigaset.com
http://www.gigaset.com

	Stručný přehled Gigaset DESK 600
	Tlačítka
	Kontrolky (LED)
	Použití v souladu s určeným účelem
	Bezpečnostní pokyny
	Kontrola obsahu balení
	Vkládací štítky

	Pokyny k uvedení do provozu
	Doporučení pro instalaci telefonu

	Připojení telefonu
	Ovládání telefonu
	Displej
	Symboly na displeji

	Jazyk na displeji
	Ovládací tlačítko
	V režimu spánku:
	V nabídkách a seznamech:
	Při úpravě nastavení:
	Při úpravě čísel:
	Při úpravě záznamů/nastavení:
	Zadáno telefonní číslo nebo stisknuto tlačítko přímé volby:
	Psaní a úprava textu
	Zadávání textu
	Mazání/oprava znaků
	Návod k ovládání nabídky krok za krokem

	Podrobné vysvětlení předchozího příkladu:
	Nabídka

	Hlavní nabídka (první úroveň nabídky)
	Dílčí nabídky
	Krok zpět (bez uložení), opuštění nabídky
	Dotaz na úložiště při opuštění některých položek nabídky:
	Telefonní seznam, seznam hovorů a seznam opakování vytáčení
	Prostřednictvím nabídky
	Tlačítkem

	Telefonování
	Vytočení telefonního čísla z klávesnice
	Zapnutí/vypnutí hlasitého odposlechu
	Zapnutí během hovoru prostřednictvím sluchátka
	Zapnutí před vytáčením
	Vypnutí hlasitého odposlechu
	Ztlumení mikrofonu

	Vypnutí mikrofonu a reproduktoru
	Během hovoru

	Vytočení čísla ze seznamu hovorů
	buď...
	nebo...
	nebo...
	Opakování vytáčení

	Výběr ze seznamu opakování vytáčení
	buď...
	nebo...
	nebo...

	Smazání zvoleného telefonního čísla
	Vytáčení tlačítky přímé volby
	nebo...
	nebo...
	nebo...
	nebo...
	Volba pomocí telefonního seznamu
	nebo...
	Příchozí hovory

	Přijetí hovoru
	nebo

	Ukládání telefonních čísel
	Ukládání do telefonního seznamu
	Ukládání u tlačítka přímé volby
	nebo...
	Ukládání ze seznamu hovorů nebo ze seznamu opakování vytáčení

	Použití telefonního seznamu
	Otevření telefonního seznamu
	v režimu spánku:
	nebo
	Vyhledání položky
	v režimu spánku:
	nebo
	Úprava záznamů v telefonním seznamu

	Mazání položek telefonního seznamu
	Úplné smazání telefonního seznamu
	Využití seznamu volání (CLIP)
	Prohlížení seznamu hovorů a vytočení telefonního čísla

	Otevření seznamu hovorů:
	Listování v seznamu hovorů:
	Vytočení telefonního čísla:
	buď...
	Mazání záznamů ze seznamu hovorů
	Smazání jednotlivého záznamu
	Vymazání všech záznamů současně

	Nastavení telefonu
	Základní nastavení
	Nastavení jazyka

	Nastavení data a času
	Nastavení formátu data a času
	Nastavení kontrolky na tlačítku hlasitého odposlechu
	Nastavení hlasitosti sluchátka
	nebo

	Nastavení se zvednutým sluchátkem
	Nastavení hlasitosti reproduktoru
	nebo

	Nastavení během hlasitého odposlechu
	Nastavení hlasitosti náhlavní soupravy
	nebo

	Nastavení během používání náhlavní soupravy
	Nastavení vyzvánění
	Nastavení hlasitosti vyzvánění
	Nastavení melodie vyzvánění
	Nastavení při vyzvánění telefonu

	Nastavení VIP melodie
	Nastavení režimu vyzvánění
	Vypnutí a zapnutí vyzvánění tlačítkem
	Nastavení předvolby
	Nastavení podsvícení displeje

	Bezpečnostní nastavení
	Zapnutí/vypnutí blokování klávesnice

	Zapnutí uzamčení telefonu
	Pokud jste nastavili vlastní kód PIN

	Vypnutí uzamčení telefonu
	Uložení/smazání čísla tísňového volání
	Uložit
	Smazání
	Zapnutí/vypnutí přímého volání (chůvičky)
	Vypnutí
	Změna kódu PIN
	Obnovení továrního nastavení telefonu
	Blokování čísel

	Provoz při připojení k pobočkovým ústřednám / routerům
	Zadání/smazání předčíslí externích telefonních linek
	Zadání předčíslí PABX:
	Smazání PABX:
	Změna způsobu vytáčení

	Tlačítko zpětného dotazu – nastavení doby přerušení
	Síťové služby veřejných telefonních systémů
	Tlačítko zpětného dotazu – nastavení doby přerušení
	Použití funkce identifikace volajícího

	Změna formátu CLIP
	Přijetí čekajícího hovoru
	Zapnutí/vypnutí zobrazení místních předvoleb
	Zadání čísla předvolby:
	Smazání čísla předvolby:
	Informace „doručení zprávy“
	Zadání/změna čísla síťové služby
	Přesměrování hovorů

	Zapnutí přesměrování hovorů
	Výběr typu přesměrování hovorů:

	Vypnutí přesměrování hovorů
	Zapnutí/vypnutí tónu čekajícího hovoru
	Zapnutí/vypnutí anonymních hovorů
	Zapnutí/vypnutí „horké linky“
	Zapnutí:
	Vypnutí:
	Automatické zpětné volání

	Zapnutí automatického zpětného volání
	Struktura nabídky
	Znakové sady
	Standard
	Azbuka (pro Bulharsko a Rusko)

	Síťový adaptér
	Dodatek
	Údržba a péče
	Kontakt s kapalinou
	Otázky odpovědi
	Ochrana životního prostředí

	Systém zajištění ochrany životního prostředí
	Likvidace
	Prohlášení o shodě

	Zákaznický servis a podpora
	Záruka


